
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

ZAHIRIDDIN MUHAMMAD BOBUR NOMIDAGI 
ANDIJON DAVLAT UNIVERSITETI REKTORINING 

BUYRUG‘I
                   _________________________________________________________________

   2025-yil 31-oktabr                    698-son                     Andijon shahar

2025-2026 o‘quv yilida kunduzgi, sirtqi va masofaviy ta’lim shakllari bo‘yicha 
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari bitiruvchi talabalariga o‘tkaziladigan yakuniy davlat

attestatsiya sinovlari uchun majburiy fanlar ro‘yxatini tasdiqlash hamda 
bitiruv malakaviy ish himoyasi tashkil etiladigan 

korxona (tashkilot)ni belgilash to‘g‘risida
        
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 13-dekabrdagi “Oliy va

kasbiy ta’lim tashkilotlari bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasini tashkil etish chora
tadbirlari to‘g‘risida”gi 836-sonli qarori va O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va
innovatsiyalar vazirligining 2024-yil 23-dekabrdagi “Oliy va kasbiy ta’lim tashkilotlari
bitiruvchilarining yakuniy davlat attestatsiyasini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
472-son buyruq ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:
1.  Universitet Kengashining 2025-yil 31-oktabrdagi 3-son yig‘ilish bayoni bilan

tasdiqlangan qaroriga muvofiq kunduzgi, sirtqi va masofaviy ta’lim shakllari bo‘yicha
bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari bitiruvchi talabalariga o‘tkaziladigan yakuniy davlat
attestatsiya sinovlari uchun majburiy fanlar ro‘yxati hamda bitiruv malakaviy ish himoyasi
tashkil etiladigan korxona (tashkilot) ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari bitiruvchi talabalariga o‘tkaziladigan yakuniy
davlat attestatsiya sinovlari uchun majburiy fanlar ro‘yxati 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Kimyo va biologiya fakulteti dekani Q.Otaxonovga: kunduzgi ta’lim shakli
ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (tarmoqlar va soxalar bo‘yicha) yo‘nalishi bitiruvchi
bosqich talabalariga yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlarining bitiruv malakaviy ish
himoyalari Andijon viloyat ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi
boshqarmasida o‘tkazilishi belgilab qo‘yilsin. 

4. Murojatlar bilan ishlash, nazorat va monitoring boʻlimi boshlig‘i
(A.Karimberdiyev) ushbu buyruqni tegishli mas’ullarga oʻz vaqtida etkazsin.

5. Mazkur buyruq ijrosi nazorati O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor B. Axmedov
zimmasiga yuklatilsin.

 Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 13.12.2024-yildagi 836-son
qarori, O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 23.12.2024-yildagi
472-son buyrug‘i мувофиқ universitet Kengashining 2025-yil 31-oktyabrdagi 3-son yig‘ilish bayoni

 
Rektor                                           B. Akbaraliyev



Universitet rektorining  2025-yil 31-oktabrdagi
698–sonli buyrug‘iga 

1-ilova
2025-2026 o‘quv yilida bakalavriat ta’lim yo‘nalishlari bitiruvchi talabalari uchun 

yakuniy davlat attestatsiyasi sinovlari uchun majburiy fanlar 
R O‘ Y X A T I

№
Ta’lim 

yo‘nalishlari
shifri

Ta’lim yo‘nalishlari
nomi №

Kunduzgi ta’lim shakli 
bo‘yicha

YaDAK majburiy fanlar nomi

Sirtqi va 2-mutaxassislik 
sirtqi ta’lim shakllari 

bo‘yicha
YaDAK majburiy fanlar nomi

Masofaviy ta’lim shakli 
bo‘yicha

YaDAK majburiy fanlar 
nomi

1. Matematik analiz

2. Algebra

3. Differensial tenglamalar1. 60540100 Matematika (O‘zbek)

4. Ehtimollar nazariyasi va 
matematik statistika

1. Математический анализ

2. Алгебра

3. Дифференциалные уравнения2. 60540100 Matematika (Rus)

4. Теория вероятностей и 
математическая статистика

1. Matematik analiz

2. Differensial tenglamalar

3. Algoritmik tillar va dasturlash3. 60540200 Amaliy matematika

4. Sun’iy intellekt va neyronto‘rli 
texnologiyalar

1. Matematik analiz

2. Differensial tenglamalar

3. Nazariy mexanika4. 60531000 Mexanika va matematik 
modellashtirish

4. Tutash muhitlar mexanikasi 
asoslari

1. Mexanika

2. Optika

3. Atom va yadro fizikasi

5. 60530900 Fizika (O‘zbek)

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: SB78475699



4. Elektrodinamika

1. Механика

2. Оптика

3. Атомная и ядерная физика
6. 60530900 Fizika (Rus)

4. Электродинамика

1. Yo‘nalishga kirish

2. Kichik gidroelektr stansiyalar

3. Biomassa energiyasi va ular 
asosidagi energetik qurilmalar

7. 60711000 Muqobil energiya manbalari

4. Quyosh energetikasi

1. Dasturlash Dasturlash Dasturlash

2. Operasion tizimlar Operasion tizimlar Operasion tizimlar

3. Ma’lumotlar bazasi va ularni 
boshqarish tizimlari

Ma’lumotlar bazasi va ularni 
boshqarish tizimlari

Ma’lumotlar bazasi va ularni 
boshqarish tizimlari

8. 60610500 Kompyuter injiniringi: 
(AT_Servis)

4. Kompyuter tarmoqlari 
rejalashtirish va qurish

Kompyuter tarmoqlari 
rejalashtirish va qurish

Kompyuter tarmoqlari 
rejalashtirish va qurish

1. Kompyuter grafikasi Kompyuter grafikasi

2.
Kompyuter tarmoqlari 
rejalashtirish va qurish

Kompyuter tarmoqlari  
rejalashtirish va qurish

3.
Ma’lumotlar bazasi va ularni 

boshqarish tizimlari
Ma’lumotlar bazasi va ularni 

boshqarish tizimlari

9. 60610500 Kompyuter injiniringi 
(Kompyuter injiniring)

4. Dasturlash Dasturlash

1. Dasturlash asoslari

2.
Algoritmlar va byerilganlar 

strukturasi

3.
Informatikani o‘qitish 

metodikasi

10. 60610100
Kompyuter ilmlari va 

dasturlash texnologiyalari 
(yo‘nalishlar bo‘yicha)

4. Sunʻiy intellekt texnologiyalari

1. Zoologiya Zoologiya

2. Botanika Botanika
11. 60510100 Biologiya (O‘zbyek)



3. Genetika va genomika Genetika va genomika

4. Odam va hayvonlar 
fiziologiyasi

Odam va hayvonlar 
fiziologiyasi

1. Зоология

2. Ботаника

3. Генетика ва геномика12. 60510100 Biologiya (Rus)

4. Физиология человека и 
животных

1. Ekologiya asoslari

2. Bioekologiya

3. Sanoat ekologiyasi13. 60710400
Ekologiya va atrof-muhit 
muhofazasi (tarmoqlar va 

sohalar bo‘yicha)
4. Iqlim o‘zgarishi va ekologik 

moslashuv

1. Oziq-ovqat texnologiyasi 
asoslari

2. O‘simlik moylari ishlab 
chiqarish texnologiyasi

3. Yog‘larni qayta ishlash 
texnologiyasi

14. 60720100 Oziq-ovqat texnologiyasi 
(maxsulot turlari bo‘yicha)

4.
Oziq-ovqat mahsulotlarini 

saqlash va qadoqlash 
texnologiyasi

1. Noorganik kimyo

2. Analitik kimyo

3. Organik kimyo
15. 60530100 Kimyo (turlari bo‘yicha) 

(O‘zbek)

4. Kolloid kimyo

1. Неорганическая химия

2. Аналитическая химия

3. Органическая химия
16. 60530100 Kimyo (turlari bo‘yicha) 

(Rus)

4. Коллоидная химия

1. Umumiy tabiiy geografiya Umumiy tabiiy geografiya

2. Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya
17. 60530400 Geografiya (O‘zbek)



3. O‘zbyekiston geografiyasi O‘zbyekiston geografiyasi

4. Jahon geografiyasi Jahon geografiyasi

1. Общая естественная 
география

2. Экономическая и социалная 
география

3. География Узбекистана
18. 60530400 Geografiya (Rus)

4. География мира

1. Hozirgi o‘zbek adabiy tili Hozirgi o‘zbek adabiy tili

2. Tilshunoslik nazariyasi Tilshunoslik nazariyasi

3. O‘zbek adabiyoti tarixi O‘zbek adabiyoti tarixi
19. 60230100 Filologiya va tillarni o‘qitish:

O‘zbek tili

4. Adabiyotshunoslik nazariyasi Adabiyotshunoslik nazariyasi

1. O‘zbekiston tarixi O‘zbekiston tarixi

2. Jahon tarixi Jahon tarixi

3. Xalqaro munosabatlar va 
diplomatiya tarixi

Xalqaro munosabatlar va 
diplomatiya tarixi

20. 60220300
Tarix (mamlakatlar va 
yo‘nalishlar bo‘yicha) 

(O‘zbek)
4. Manbashunoslik va 

tarixshunoslik
Manbashunoslik va 

tarixshunoslik
1. История Узбекистана

2. Всемирная история

3. История международных 
отношений и дипломатии

21. 60220300
Tarix (mamlakatlar va 
yo‘nalishlar bo‘yicha)

(Rus)
4. Источниковедение и 

историография
1. Jahon arxivlari tarixi

2.
O‘zbekistonda davlat 

muassalari tarixi bo‘yicha22. 60320300 Arxivshunoslik

3. Arxiv ishi nazariyasi va 
amaliyoti

1. Umumiy sosiologiya

2.
Sosiologik tadqiqotlar 

metodologiyasi, metodi va 
texnikasi

23. 60311000 Sosiologiya



3. Shaxs sosiologiyasi va deviant 
xulq-atvor

4. Oila va gender sosiologiyasi

1. Ijtimoiy ish nazariyasi

2. Ijtimoiy ishning etik prinsiplari 
va qadriyatlar

3. Aholi turli guruhlari bilan 
ijtimoiy ish

24. 60920100 Ijtimoiy ish

4. Ijtimoiy siyosat

1. Umumiy psixologiya Umumiy psixologiya

2. Rivojlanish va ontogenez 
psixologiyasi

Rivojlanish va ontogenez 
psixologiyasi

3. Eksperimental psixologiya. 
Psixodiagnostika

Eksperimental psixologiya. 
Psixodiagnostika

25. 60310900 Psixologiya (amaliy 
psixologiya)

4. Sosial psixologiya Sosial psixologiya

1. Ixtisoslashtirilgan tarjima

2. Baddiy tarjima

3. Professional tarjima
26. 61010500

Gid-hamrohligi va 
tarjimonlik faoliyati (Ingliz 

tili)
4. Sinxron tarjima

1. Iqtisodiyot

2. Mehnat  tashkil etish va 
bsohqarish

3. Inson resurslarini boshqarish
27. 604114400 Inson resurslarini boshqarish

4. Mehnat ko‘rsatkichlari tahlili

1.
Turizm va mexmonxona 
xo‘jaligida tadbirkorlik 
faoliyatini tashkil etish

2. Xalqaro turizm menejmenti

3. Turoperatorlik faoliyati

28. 61010400
Turizm (faoliyat yo‘nalishari 

bo‘yicha)

4. Turizm iqtisodiyoti
1. Iqtisodiyot

2.
29. 61010100 Mehmonxona xo‘jaligi 

tashkil etish va boshqarish



Turizm va mexmonxona 
xo‘jaligida tadbirkorlik 
faoliyatini tashkil etish

3. Restoran ishi

4. Turizm va mehmonxona 
xo‘jaligida innovasiyalar

1. Jismoniy tarbiya, sport 
nazariyasi va uslubiyati

2. Tanlangan sport turi nazariyasi 
va uslubiyati (kurash)

3. Sport va harakatli o‘yinlarni 
o‘qitish metodikasi

30. 61010300 Sport faoliyati: kurash

4. Sport pedagogik mahoratini 
oshirish (kurash)

1. Jismoniy tarbiya, sport 
nazariyasi va uslubiyati

2. Tanlangan sport turi nazariyasi 
va uslubiyati (futbol)

3. Sport va harakatli o‘yinlarni 
o‘qitish metodikasi

31. 61010300 Sport faoliyati: futbol

4. Sport pedagogik mahoratini 
oshirish (futbol)

1. Jismoniy tarbiya, sport 
nazariyasi va uslubiyati

2. Tanlangan sport turi nazariyasi 
va uslubiyati (boks)

3. Sport va harakatli o‘yinlarni 
o‘qitish metodikasi

32. 61010300 Sport faoliyati: boks

4. Sport pedagogik mahoratini 
oshirish (boks)


